Schonauen Autohaus

Opel Crossland X 1.2 EDITION
+PDC+S/LHZ+TEMP+KLI+BT++ PKW
Pris 12 950 EUR
Karosseri Terrengbil/Pickup
Forstegangsregistrering 07.2019
EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 61 800 KM

Ytelse 96 KW (131 HK)
Motorvolum 1199 ccm
Treibstoffart Bensin

Farge Svart Metallic-lakk
Girkassetype Manuell girkasse, 6-Gang
Type kjoretay Bruktbil

Bruktbil nr. 327569

Utstyr:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel:

GmbH & Co KG

SCHONAUEN

...dle automobile Welf

Kontakt:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co KG
Kottendorfer Strasse 2-6

42697 Solingen

Telefon: 0212 2232437

Faks: 0212 2232458

E-post: t.schoenauen@schoenauen.com
Hjemmeside:www.schoenauen.com

Spoticar, Kraftstoff Bensin, Ny TUV in-

speksjon, Talestyring, Klima anlegg, Stoff interigr, Fartsbegrenser, Einparkhilfe vo + hi, Se-
teoppvarming, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektro-

nisk stabilitetsprogram), onyx black metallic, Radio R

4.0 IntelliLink mit 7 Touchscreen-Farbdis-

play, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Aluminiumsfelger, ABS (antiblokkeringssystem),

Sentrallas med fiernstyring, Elektronisk startsperre, A
stoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Ser
sete, Isofix-System, Komfortseter, Nakkestgtter bak,

ntispinnsystem, Kjgrecomputer, Skade-
vo, Fargede ruter, Koppholder, Delt bak-
Oppvarmet ratt, Rattinnstilling,

Midtarmstgtte, Pollen-/Mikrofilter, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

3 885,-
9 065,-
7,711 %
7,99 %
36
1279,-
10 940,-
5180,-
160,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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